ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
об, т ^ j&

г п г
О хранении отдельного имущества

| | | в зданиях СПбГУ

В связи с выявленными случаями использования велосипедов, роликов, самокатов^
зданиях СПбГУ для передвижения, а также вызванными этим загрязнением и порчей
имущества СПбГУ, руководствуясь подпунктом 10.1.5 пункта 10.1 Приказа от
08.08.2008г. №1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами
Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими изменениями и
дополнениями),

РАСПОРЯЖАЮСЬ
1. Установить, что велосипеды, ролики, самокаты и иные аналогичные средства (далее -

средства) могут проноситься в здания СПбГУ только для хранения в специально
отведенных местах (при наличии специально отведенных мест) или в чехлах.

2. Заместителю главного инженера ВУНК Михайлову Д.В. организовать размещение на
сайте СПбГУ актуального перечня специально отведенных мест, предназначенных
для хранения средств.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на главного инженера
ВУНК/и.о. главного инженера ПУНК Мелинти С.Н.

Проректор по эксплуатации
материально-технической базы Г.С. Васильев

Г И
L